
ประกาศมหาวทิยาลัยแมฟาหลวง

เรื่อง   ปฏิทินการศึกษาระดับบณัฑิตศึกษา ประจำปการศึกษา ๒๕๖๗ 

สำหรับนักศึกษาหลักสูตรระดับปริญญาโท สำนักวิชาการจัดการ 

มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง
__________________________________________________________

ตามท่ีมหาวิทยาลัยไดมีประกาศกำหนดวันเปด-ปด ภาคเรียน ปการศกึษา ๒๕๖๗ หลักสูตร
บริหารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ และสาขาวิชาการจัดการโลจิสติกสและโซอุปทานระหวาง
ประเทศ ไปแลวน้ัน

เพ่ือใหการบริหารจัดการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาเปนไปดวยความเรียบรอย จึงเห็นสมควร
กำหนดการดำเนินการตาง ๆ เพื่อการลงทะเบียนเรียนและการสำเร็จการศึกษาของนักศึกษาหลักสูตรบริ
หารธุรกิจมหาบัณฑิต สาขาวิชาบริหารธุรกิจ และสาขาวิชาการจัดการโลจิสติกสและโซอุปทานระหวางประเทศ
ฉะน้ัน อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๖  แหงพระราชบัญญัติมหาวทิยาลัยแมฟาหลวง พ.ศ. ๒๕๔๑
ประกอบกับมตทิี่ประชุมคณะกรรมการบัณฑิตศึกษา ในคราวประชมุครัง้ที ่ ๔/๒๕๖๗ เมื่อวันที่ ๒๖ เมษายน
๒๕๖๗ และมติท่ีประชุมสภาวิชาการ ในคราวประชุมครั้งท่ี ๕/๒๕๖๗ เมื่อวนัที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗ จึง
ประกาศปฏิทินการศึกษาระดับบณัฑิตศึกษา ประจำปการศึกษา ๒๕๖๗  สำหรบันกัศึกษาหลักสูตรระดับ
ปริญญาโท สำนักวิชาการจัดการ มหาวิทยาลัยแมฟาหลวง ดังนี้



จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน

 ประกาศ ณ  วันท่ี   ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

(รองศาสตราจารย ดร.ดรุณี วัฒนศิริเวช)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทน

อธิการบดีมหาวิทยาลัยแมฟาหลวง
๓๐ พ.ค. ๖๗ เวลา  ๙:๔๗:๕๒  (e-Office TSA) Personal PKI-LN

Signature Code : THm/9-/RN74-I2Y07-kY07y

 


